
Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

APOSTILA N. 047/2025

Conforme disposto no ar�go 65, § 8o, da Lei n. 8.666/1993 e previsto na

Cláusula  Quarta  do  Contrato  n.  044/2023,  cujo  objeto  é  a  aquisição de  firewall  com

so-ware de análise  de logs,  conexão 2FA para  VPN e  suporte/garan�a de 60 meses,

registramos na presente Apos�la:

Valores reajustados a par�r de 18 de novembro de 2024:

Item Descrição Valor Corrigido

12 TREINAMENTO OFICIAL R$ 61.028,40

Percentual de reajuste: 4,8234962%

Florianópolis, 21 de agosto de 2025.

 

Geraldo Luiz Savi Junior

Diretor-Geral subs�tuto


